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Al
ZE-8440
ZE-8440/10
ZE-8440/15
ZE-8474
ZE-8410
ZE-8424
ZE-8427/1111
ZE-8432/1111
ZE-8443/1111

ZE-8003
ZE-8005
ZE-8030

ZE-82815 (AMS80/8)

ZE-804/10
ZE-804/8
ZE-804/8/S

ZE-949/804-4000
ZE-805/10
ZE-805/10/S
ZE-805/8
ZE-805/8/S
ZE-949/805-7000
ZE-805/SR

ZE-8804

ZE-AMB80/8
ZE-AM85/10

ZE-AM86/10
ZE-AM86/13 FD
ZE-AM86/13 NBR

ZE-AMB86/SR
ZE-AL81/8
ZE-AL83/10

&

JE=L

Tls/KEEgEE (AE2ME , 200bar)

TolshoK R (10K, 1/2KRE, 200bar, 1/2“7ERIALRL)
TlhoKEgER (15K, 1/2KRE, 200bar, 1/2“7ERIALRL)
TllhgER (102K, 1/2“BR%E, 160bar, 1/2“ERINIELN)
TAVS/KEGER (155K, 1/2“RE, 20bar, 1/2“4MELX)

TSk E%EE (20K, 1/2°KPU%, 20bar, 3/8”9M2LY)
TSGR (202K, 1/2“KPUE, 20bar, 1/2“4MBL, =1 EEN)
TAlk{RgEE (20K, 1/2“BMmMKPUE, 15bar, 1/275MEW, £
TAlSH/ KGR (18K, 3/8“BRE, 200bar, 3/8“EFNMIEN, ST
)

T S/KE4ER (21K, 3/8“RE, 20bar, 3/8“FMEL)

TSk EgER (21K, 1/2KRE, 20bar, 1/2“4MELY)

T S/8ok/BEER (155K, 3/8“BRE, 200bar, 3/8“IMEL)

)

S(E4ER (102K, 8mmPU%, 15bar, 1/4"4MBLY, KIEHNS)

SIKEGEE
/KRR
SOKBAEE

(8%, 10mmKPU®, 15bar, 3/8”4MZ2LY)
(102%, 8mmKPU®, 15bar, 1/4”9MEL)
(102K, 8mmKPU®, 15bar, 1/4”9MEL, W)
ENI2S (8041H4EEF)

S/KEBER (163K, 10mmKPUE, 15bar, 3/8“4MEL)
S/KEAER (165K, 10mmKPUE, 15bar, 3/8“JMELX, kfd)
S/KEBGER (165K, 8mmKPUE, 15bar, 1/4“9MELY)
S/KEER (165K, 8mmKPUE, 15bar, 1/4“9MBL, k)
ENIZE (805MMLAERA)

FEEEREEINEEE (805FRFINNEA)

SRR (162K, 12mmKPU%E, 20bar, 1/2“4MZLY)

MR

SHRAEE

(102K, 8mmPU%E, 15bar, 1/4”9MEL, IKE)

(162K, 10mmPU%, 15bar, 3/8”4MEZLX, ki)

~

SRR
SKRAEE
SIKEGRE

(253, 10mmKPU®, 15bar, 3/8"JMEL, i)
(122K, 12.56mmBMmKPUE, 15bar, 1/2"JMELN, 7xEH)
(122K, 12.5mmBRE, 15bar, 1/2"4MBL, KE)

FREHFELEIEE (AMSGRTNNZER)
S/KEBAER (10%, 8mmKPUE, 15bar, 1/4“9MEL IBESEINE)
S/KE%ER (162K, 10mmKPU%, 15bar, 3/8“4MELLIEETINE)
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B KFIZECA
B AFIZECA
BAFIZECA
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B AFZECA
B AF)ZECA
EAFIZECA
BAFIZECA
BEAFZECA
B AF)ZECA

B AKFIZECA

BAFIZECA
B AFIZECA

B AFIZECA
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3,000
4,400
4,800
4,700
4,640
4,640
7,400
6,600
6,800

4,200
5,000
5,400

1,800

2,160
2,160
2,160

110
3,160
3,160
2,960
2,960

200

400

8,000
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2,500
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3,800
4,400

400
2,800
4,120
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LB EFEIR

Rits
ZE-9100/6

ZE-813/8

ZE-4315/S
ZE-4315/S JUN

ZE-5827/XF

ZE-6065/PRC/IP65

ZE-7525

ZE-1761RNF

ZE-AM40/315
ZE-AM40/315 GS3

ZE-AL41/315

ZE-9004
ZE-9004/GS
ZE-9001
ZE-GS3

ZE-3508

N

T

maF
(6.5, 5.5mmPU%, 12bar, 1/4“4MELY)

\

/KRR

S/KEGER (122K, 8mmE, 12bar, 1/4“4MEL, BEEINE)

EARAER (15K, 3X1.5mm2, 1.2-1.8KW, &AS500V, &Kf)
EOEER (T5H%, XKEe)

B AERL(11.52¢, 3X1.5mm2, 1.2-1.8KW, £=A500V)

AR (18, 7X1mm2, 3A, &A500V, Fh7KIP65, i{S&EE4HH
)

BaBgER (17, 52.5mm2, &=A500V)

BEAAHAERE (402K, 5X6mm2, 60A, 17-22KW)

AR R (152K, 3X1.5mm2, 1.2-1.8KW, FA500V)

PR (152K, 3X1.5mm2, 1.2-1.8KW, £A500V, HERXIRIEE
iE)

AR (15K, 3X1.5mm2, 1.2-1.8KW, &A500V, fHEEIIF)

AT ERARRZ (62K, 3X1.5mm2, 1.4-1.9KW,
EAT AR (62K, 3X1.5mm2, 1.4-1.9KW,
AR (82K, 2X1Tmm2, 1.1-1.6KW, FA500V)
KX HR 3 JEE 17

EA500V)

FRAIFHEE (25M, 3X1.5mm2, 47 BRAR{ELE)
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1,440
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Rits
ZE-EV2161
ZE-EV2162

ZE-EV6322T

ZE-4216

ZE-6216

ZE-315/4.5/25

ZE-5907/330

ZE-5907/328

ZE-5907/370

ZE-5907/T306
ZE-5907/375

ZE-5907/AM8

ZE-5908/329

ZE-5508/308

ZE-AL47/328
ZE-AL48/328

ZE-AL47/375

R e RE R

P& e RYE R

RN Fe MR R

THEARERE (6K,

ZHEBAER (92K, 2X9mm2, 30A, £I. ZHfFE,

RSB

TARATRYE R

TARATRYE R

TARKTR%EE

=)

=

TARATRSE R
TARAT SRR

=)

=

TARKTHR%EE

900)

TET{RYE 5
IP55, 2.5W iHR:

TARTHR%EE

REINT)

TARTHR%EE
TARXT{RYE R
BEIR)
TARXT{RYE R
BEIR)

IP55, %5

IP65, %5
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(42K, 3X2.5+1X0.5mm2,
(42K, 3X2.5+1X0.5mm2,

2X9mm2, 30A, 4I. iRk,

(4.5%, 25mm2, EEiEK)

(15.53,

(15.53%,

(15.52K,
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(15.53K,

(15.53,
140)

(15.52K,

(15.53,
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(15.53K,

& LEDRRRBKT £330,

BIRICHRAAKT K328,

EBh7KERARXT £370,

o)irfir 2 (ZECA2020%

16A, EAMBZEIRT

cEE3K)

16A, BEERARFEEEK)

IP42)

IP42)

IP64)

IP55)

IP65, Max60W, (@B

SHBARKTLT306, (THEAS)

B Bh7KEREFAT K375,

BRICIRATLAMS,
BRCIRAFATL329,
BRICHRAAKT K308,

= A GHRAAKT k328,
= ARG HRAAKT K328,

]11) ]]J>

B Bh7KEREAKTL375,

IP65, Max15W, ¥T@EAR

IP55,

(8%, 5x6+1X0.5mm2, 32A, =1BRRix7cEE k)

11W, ibBA:

TE2305 A\ 24VEa L,

IS [E230%i N\ 12/24VE 1,

IP55, %8

CELa))

TE2305 A\ 24Via L,

TEARE, Max15W,
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BKFIZECA
B AKFIZECA

BEAFIZECA

B AFIZECA

B AFIZECA

B AFIZECA

B AFIZECA

B AFIZECA

B AFIZECA

EKFIZECA
B KFIZECA

BEAFIZECA

B AFZECA

B AFIZECA

B AKFZECA
B AFJZECA

B AFIZECA

11l
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)
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5,800

9,260
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2,900
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2,140
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2,600
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4,000
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A&
ZE-AM57/375
ZE-AM57/AM8
ZE-AM58/AM8

ZE-9001/308
ZE-9001/T306

ZE-375

ZE-379
ZE-308/230V
ZE-328/10
ZE-328

ZE-528
ZE-370/10

ZE-330/10

ZE-KB90

ZE-KBFL/230
ZE-KB110

ZE-KB120

ZE-KB140

ZE-KB150

ZE-KB220

ZE-KB260

ZE-KB900

BImABMR
TETERYEE (15.5K, BBRKERERLTL375, (THEASR)
TYETRZER (15.5%, SHREFKTLAMS)
TYEITRZER (15.5%K, SRLERIAKTLAMS, TEHE230%IAN24VEIH,
IP55)

TARXT{RYE R
TARXT{RYE R

(8%, &HBRRXTL308)
(15.55%, SBBBAKTLT306, (TEAE)

FR7K TEXTk CEREMIEOLTE, Max15W, IP65)

TETITE (375M)

eyt TYEXT K

WHITHEKT (11W, 900Lumen, IP55, 10KFE45 K iEk)
WIEKTk (11W, 900Lumen, IP55)

328 E
FBEK THEKT (BEEMIBOLTE, Max 60W, IP65, 104 KiEk)

LEDIEXT (4.5W, 430Lumen, IP64, 10X E45KiFEk)

BAIR TV TAEXT (15+3KTER)

FEFRHRAAAT

FHLEDTARKT (G, HEHMEIR, 4W+1W, 75788, LEfns/)\iT)

FIFLEDIET (e,
AR, ZEFS/)NAY)

IR, ABE9mm, 2W, 140/200Lux, 150

FHLEDITART (GEEB=(,
INBY)

1502 FHE, 4W+1W, 400i7BH, 43

FHLEDITARKT (GEEB=,
BH, ZEMn5/\EY)

&R0, 2W 360lux+1W 1000lux, 2003

FHLEDITART (GEEB=,
i)

360ErEHMIR, 2W, 2207%EH, ZEfnd/)

FELEDIELT (R,
BH, %EAR3.5/)\BT)

180 & H KR, #E7mm, 2.5W, 340

TRAICREES SBMIRFTBLINR, STERMLEE, TER)
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A&
ZE-KTLO10

ZE-KB020

ZE-KTLO30

ZE-KTLO50

ZE-KTLO55

ZE-KS30/230

ZE-339

ZE-345

ZE-39100

ZE-39120

ZE-KB055

ZE-KB056

ZE-KL230G38

ZE-KA000GO1

ZE-620
ZE-621
ZE-622
ZE-623
ZE-624
ZE-630
ZE-631
ZE-632
ZE-633
ZE-634
ZE-635
ZE-637

BEmain
LEDFHRE (1W, 80iBE, Yt&k: 25-60F, 320/1200Lux, 503%)
LEDFEE (1W, 100iiBH, 4000Lux, 2XAA, 83%)

LEDFHER (3W, 2707BE, 1400Lux, 1XAAHRM, 425%)

LEDFHBE (1W, 170Lux, 3XAAAH)

FHELEDIELT (2W+1W, 140Lux, 3XAAAHRt)

EBRETHELT (30W, ZISCE110-180cm)

FIELEDIEYT (FZERE, 1.5W, 1405%BH, 1400Lux, £Efi4.5/)\Ad)

FHFLEDIRKT (FremRE, HHR, 3.5W, 360ifHE, LEfLS/)\EY)

>

FELEDIET (F7erBRE, &R, 2.5W, 250788, 750Lux, ZZfn4
IINBF)

FHFLEDIENT (FrRmEE, nlihSiess, @ik, 3W, 230iHA,
520Lux, ZEARA/)\ET)

LT (3W, iiBE250, wmIEE, FHIX1.5VEtH)
AT (2W+0.5W, T RIFFRIBYE, FE3X1.5VEt)

HETEKT (38BWILHEKT, IP54, THEKEBEE, —PDIMEIEREE)

KTEE (F3FKL230G38)

AR
a
a

(4m4R480.4-1kg)
(4RER481-2kg)
(4ReR482-3kg)
(4RER4E2-4kQ)
(4R 484-6kQ)
(§M££480.4-1kg)
(

(

(

(

(

(

BB BB Al B8

I

M £2481-2kg)
fM22482-3kg)
W 22482-4kg)
W ££484-6kg)
M 22486-8kg)
W £24810-14kg)
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EAFIZECA

B AFIZECA
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B KFIZECA

BAFIZECA
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11l
N’

HAs BmBM 7= it R g BR
ZE-6628 Fiss (WeL811-18kg, AIABIHE) BARIZECA 6,940 [—-

ZE-982 T#REASEEMHR (1FS630, 631, 632, 620, 621, 622F) B AFIZECA 560

ZE-5801 RW BRMAEE (163K, 2. ANE) B KFIZECA 1,640

ZE-675 BESohsHM (EEMHAES: 55035/ 0\8, SSEFESE330H/98; EAFIZECA 7,300
KEHWHIE: 7901 /A/0\EY, ERESE430H/9H, BREZFR: 707
0n; \SEH: 6bar, J/NHSFERZ10mm)

ZE-678 REHBIERE (6K, SEHEE120mm) BAFIZECA 1,900
ZE-KBCO050 R RE (ZEERISMEZERAIN, FHIPINE, |RATHEAER  EAFZECA 1,240
5A) of

ZE-210 IR (12VERH#E. &N, EFEN-EN2-DIN-IEC-SAE-JISt: = AFIZECA 2,400
A, 15F0M5)

ZE-KBT300 BN (12VEHE, il BRRBIENE, [SIERMIneE, @ BARIZECA 1440
BN LB RI)

ZE-KBT400 EEMNEY (TZAppFNERMIRER, 6/12VEIENIE, 12VEENl  EAFIZECA 2,700

i, 6/8M12VEEFHZENIE, 12/24V BB/EEHIR) f
ZE-KBT500 BN (6/12VERHRMIS, BhERIZEEERINEE, NEREETEIN, F B AFJZECA 6,000

B6XAAR)
ZE-980 BiR«NRE (10) BEAFIZECA 160

oo
ZE-298 EBMERNEE (2L) BAFIZECA 240 gl
e
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LBRRS

Mt

ZE-KE700

ZE-KE700/17

ZE-KE700/4

ZE-KE700/EXT3

ZE-KMO020

ZE-KMO030

ZE-KMO035

ZE-KMO040

ZE-KMO050

ZE-KMO051

ZE-KMO061

ZE-KMO065

ZE-KMO070

ZE-KMO0O74
ZE-KMO75
ZE-KMO76

B

Rk, \liESDE, 3.2“LCD)

N

REHERE (BR17mm, KK, R, 87, BEH)
miRRk (E124.5mm)

NEBLERKE (HR17mm, 3BKK)

FAK (R, BE. BE. ZRE. 1.5/9/12vaitllid,. &E, F

QVEjth)

FRAEX CUBER. BE. BE. ZRE. MK, A, BE. B8, &
B, T=|3X1.5VHth)

FRAx (UeR. BE. BE. ZiRE. MR, A, BE. 858, &
E. YRR, FIXoVEit)

HEZAAER (NWER&EAX1000A, BE. BE. —RE. MR, Af, F

3X1.5VEEith)

RERREK (S0A, PRIRLEAED, E/VRLLEHEHRX)
RERRK (80A, RRLERIZO, EA/IVRBLLHE )

TINEMRAY (-50-550° C, FEEZAE12:1, AIREIGFEEREZ. B

RA. RNRYRE, LCDFEEYE, BUtERRR)

I, EREFRFRINLEN (£19M-35-330° C, 1EfH-20-260° C, FEEZREN
4:1, LCD®BEN, BHEBIrnR)

BRI (FoiEfhmt: 5-9999RPM, #EZAGTt: 0.05-1999.9K/% B shiFfi

RENEERERRNNEE, FrHRMIVEERL R = MZL)

BCMEEI (402K)
MR (503K)
EACMEE (60K)

www.junction.sh.cn 7

RER (FRRnR. JRRERE, AJEF5005KE A, R KiK6mmA
MR

ISFEBRLASRME (ZECA2020%

=it hg
EAFIZECA
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B AFIZECA
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BEAFIZECA

BEAFIZECA

BAFIZECA
BAFIZECA
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4,800
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660
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1,560
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900
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11l
N’

g BimaMm =it hE &M Ea
ZE-209 SIWHEN (551, REFEAE, T2 MHERE, BEIH) BAFZECA 2,100
ZE-362 FURRELEAMRANY (FIERINEE, B48PMEMICRT. 5STEAKKRL =EKXFIZECA 3,200
1 NETFMI2 K EAERER)
ZE-766 EHEFF190mm M12 (362F8) B AFJZECA 640
ZE-767 EEHEFF190mm M14 (362F8) B AFZECA 640
ZE-768 ZEHEFF190mm M10 (362F8) B AFZECA 640
ZE-364 %Rk (362/) BAFZECA 82
ZE-365 TR (362, 503K) EAFIZECA 110
ZE-363 SORSELEDMIHN (FICRINEE, B48TERICRFT. 1IXM14x1,51R1FE ZEARF)ZECA 3,500

ERRRTERTF-1XM14x1,5-1XM12x1,5E A 22 )

ZE-470/600B LESHmE ML (600bar) B AFZECA 5,000

ZE-470/400B LA MBI (400bar) B AFZECA 5,000

ZE-471 FHBENESCERMT (M14X1.5-M10X1.5) EKFIZECA

ZE-472 RN SCERIT (M14X1.5-M14X1.5) R AFZECA 124

ZE-473 FAE M SCERAT (M14X1.5-M12X1.5) B AFZECA 124

ZE-430 BOREMA MR ES: (EESEHENIH470(ER) EAFIZECA 5,200

ZE-415 RARZMHN (FIRIFRERED, EASZMEER2THAERSR) BEARFZECA 2,700

ZE-417 KFEETINRES (SohHEZT, IRRINFHRAE, H Mg =EAFIZECA 2,160
RIEECER)

ZE-450 BEERIETRBRIPE (12-24V, BT ERBRBNSIEENEE  EXFIZECA 660
AYER R 2RUE)

ZE-482 REBERESNN (FIFEIEF, RERULERE. BHss. ATE =AFIZECA 3,200
EZESEME)

ZE-718 R IR EIR F BEAFIZECA

ZE-719 EERIRIIRT mamizeca 700 (h A

ZE-720 IR EIRF EAFIZECA 540

ZE-299 pi[ipiz: =B S AKFIZECA 56
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